وی در ۴۲ سالگی بر اثر سکته در روز یکشنبه ۱۰ اسفندماه سال ۱۳۹۹ ش (۱۶ رجب ۱۴۴۲ ق) بدرود حیات گفت و پیکرش پس از نماز آیت الله حاج شیخ هادی نجفی در مزار روستای حسن آباد جرقویه در کنار پدرشان به خاک سپرده شد.<sup>۲</sup>

## استاد رحمت

دانشمند محترم جناب آقای جلال الدین رحمت یکی از مروجین مکتب اهل بیت (علیهم السلام) در اندونزی بود. فقید سعید در سال ۱۹۴۸ م (۱۳۲۷ ش ۱۳۶۷ ق) زاده شد و تحصیلات خود را در دانشگاه های: آیووا (آمریکا) و مطالعات بین الملل (استرالیا) و دانشگاه اسلامی ماکاسار (اندونزی)

گذراند و دکترای سیاست و روابط بین الملل را از استرالیا و دکترای علوم حدیث را از اندونزی اخذ کرد. در سال ۱۹۷۸ م به عضویت هیئت علمی دانشگاه پادجاران درآمد.